1, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 2878284,15

2. г. Рязань,
ул. Юбилейная, д. 1, корп. 2

капитальный 
ремонт крыши 2878291,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  5 756 575,15 руб.
(Пять миллионов семьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 
пятнадцать копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Великанова, д. 1, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 1967739,00

2.
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 1/6

капитальный 
ремонт крыши 4004168,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  5 971 907,00 руб.
(Пять миллионов девятьсот семьдесят одна тысяча девятьсот семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ул. К. Маркса, д. 4

капитальный 
ремонт крыши 1998234,00

2.
г. Рязань,
ул. Пирогова, д. 9

капитальный 
ремонт подвала 232922,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 231 156,00 руб.
(Два миллиона двести тридцать одна тысяча сто пятьдесят шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.

г. Рязань,
ул. Предзаводская, д. 1а

капитальный 
ремонт крыши 3499128,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №’4 - 3  499 128,00 руб.
(Три миллиона четыреста девяносто девять тысяч сто двадцать восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.

г. Рязань,
ул. Рытикова, д. 3

капитальный 
ремонт крыши 2030445,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №> 5 -  2 030 445,00 руб.
(Два миллиона тридцать тысяч четыреста сорок пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №> КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

водоснабжения

766876,00

3.
г. Рязань, ул. Ленинского 
Комсомола, д. 40

капитальный 
ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

643208,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  3 250 457,00 руб.
(Три миллиона двести пятьдесят тысяч четыреста пятьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.